12.11.2019г. № 238
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

БАЛАГАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ В ДУМУ БАЛАГАНСКОГО МО ПРОЕКТА БЮДЖЕТА НА 2020 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 И 2022 ГОДОВ.

В соответствии с пунктом 3 статьи 184 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь статьей 46 Устава Балаганского муниципального образования, статьей 20  Положения о бюджетном процессе в Балаганском муниципальном образовании,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Одобрить прилагаемый проект решения Думы Балаганского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» и внести его на рассмотрение Думы Балаганского муниципального образования.

2. Определить докладчиком начальника финансово-экономического отдела (главного бухгалтера) администрации Тугарину Г.Н.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации
Балаганского МО
Н.И. Лобанов